Cislo
objednavky

0033-2018

0034-2018

0035-2018

0036-2018
0037-2018
0038-2018
0039-2018

0040-2018

0041-2018

0042-2018

Datum
objednavky

17.1.2018

17.1.2018

17.1.2018

17.1.2018
17.1.2018
17.1.2018
19.1.2018

19.1.2018

19.1.2018

19.1.2018

Strucny opis objednavky

Vylep citylightov, fotograficka
dokumentacia, likvidacia starych citylightov
v priestoroch ZOO v mesiaci januar 2018 -

MDPOH program februdr.

Vylep plagatov, fotograficka dokumenticia,
likviddcia starych plagatov na plochach BKIS
v mesiaci januar 2018, Z. ¢. 22/2017

Vylepsenie programu: CorelDRAW Graphic
Suite 2017, Graphic designsoftware
upgrade. Program na grafické ucely na
verziu viacej funkcii plus pre obnovenie uz

existujucich funkcii.

tla¢ obojstrannych letdkov A5 - tektonika

citov 500ks

AXAGO - ADSA-3S, adaptér slizi na

klonovanie hard diskov

servisna prehliadka po dvoch rokoch od
kupy vozidla Fiat Ducato BL 449 LO

Ziarovky a vidlice

Tlaény bengizar TE 855 1/2"

Vyroba rozhlasového, hovoreného spotu do
30, 35 sekind. Obsahujuceho hovorenu aj
hudobnud zlozkubude sliZit na propagaciu
predstavenia Zdravy nemocny v MDPOH.

Kabel HDMI 2.0 Male/Male 1.8, 4ks, Kabel
ROLINE DVI-D male / DVI-D male 1m, 4ks

Dodavatel - Nazov

ENPRO Consult s.r.o.

ENPRO Consult s.r.o.

Corel Corporation

DMC, s.r.o.

NWT a.s.
AUTO-IMPEX, spol. s
r.o.

INTERLUX Lighting
spol. sr.o.
Zeleziarstvo BIZAM -
Martin Hubler

Roébert Mankovecky
RM Records

AGEM COMPUTERS

Dodavatel - Adresa

Martinengova 4,
Bratislava, 811 05

Martinengova 4,
Bratislava, 811 05

1600 Carling Avenue,
Ottawa, Kanada, ON K1Z
8R7

Rie¢na 2541/3,, Surany -
Cast Nitriansky Hradok,
942 01

Trida Tomase Bati 269,
Zlin, 76001

VIcie hrdlo 68, Bratislava,
82107

Tomasikova 30,
Bratislava, 821 01
Okruzna ¢. 2466/1,
Stupava, 90031

Mudrorfiova 2, Martin,
03601

Pandnska 42, Bratislava,
85101

Dodavatel -

ICo

Cenav€
vratane DP

44 045 280 84 EUR

44 045 280 816 EUR

330 EUR

36777455 50 EUR

63469511 37,81 EUR

17329477 532 EUR

35804751 353,2 EUR

46748598 303,16 EUR

13999575 120 EUR

35692715 19,68 EUR

Podpisal

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak
Andrej Melnic¢ak
Andrej Melnic¢ak
Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melni¢ak



0043-2018

0044-2018

0045-2018

0046-2018

0047-2018

0048-2018

0049-2018

0050-2018

0051-2018

0052-2018

0053-2018

0054-2018

0055-2018

22.1.2018

22.1.2018

22.1.2018

22.1.2018

23.1.2018

23.1.2018

23.1.2018

23.1.2018

23.1.2018

23.1.2018

23.1.2018

23.1.2018

23.1.2018

tla¢ programovych DL - MDPOH Marec 2018 DM, s.r.o.

Objednavame si u vas inzertny priestor v
tyzdenniku Slovenka €. 5 (vychadza 5.2.) v
rozsahu 1/2 inzercia + 1/2 PR ¢lanok.
Inzertny priestor bude slizZit na propagaciu
MDPOH a BKIS.

tla¢ programovych plagatov Al - MDPOH
Marec 2018

kanceldrske potreby

Demontazne a buracie prace pri dispozi¢nej
zmene administrativneho priestoru -
kanceldria riaditefa MDPOH

Protipoziarna plechova skrina na spisy,
Plechova skrifia s drevenymi posuvnymi
dverami a hlinikovy rebrik viacucelovy, 2x7
stuprfiov, 3m

Elektrické Zaluzie do skusobne €. 407 v
MDPOH na Gorkého 1, Bratislava, na okna
od ulice.

Okenné Zaluzie do miestnosti ¢. 306 a
kreativnej miestnosti

Stravné poukazky na mesiac 2/2018

MDPOH - zabezpecenie kostymovych prac
na predstaveniach v mesiaci februar 2018
MDPOH - zabezpecenie maskérskych prac
na predstaveni
MDPOH - zabezpecenie kostymovych prac
na predstaveni

MDPOH - zabezpecenie kostymovych prac
na predstaveni

Star production s.r.o.
LVC.s.r.o.

Tibor Varga TSV
Papier

Andrej Nater

B2B partner s.r.o.

Miranttes
Miranttes

Up Slovensko, s.r.o.
Frantisek Kavulak
Mgr. art. Martina
Golianova

Mgr. art. Martina
Golianova

Frantisek Kavulak

Rie¢na 2541/3,, Surany -
Cast Nitriansky Hradok,
942 01

Dr. Vladimira Clementisa
10, Bratislava, 821 02
Nizné Kapustniky 3,
KoSice, 040 12
Vajanského 80, Lucenec,
984 01

Ozvoldikova 6, Bratislava,
84102

Sulekova ¢. 2, Bratislava,
811 06

VysSehradska €. 5,
Bratislava, 851 06
Vysehradska ¢. 5,
Bratislava, 851 06
Tomasikova 23/D,
Bratislava, 821 01

Sedli¢na 123, Trencianske
Stankovce, 913 11
Kazanska 46, Bratislava,
82106

Kazanska 46, Bratislava,
82106

Sedli¢na 123, Trencianske
Stankovce, 913 11

414 44 809

414 44 809

36777455 100 EUR

35890 851 240 EUR

46979689 119 EUR

32627211 356,43 EUR

3539,08
13999044 EUR

44413467 1708,8 EUR

35030933 3000 EUR

35030933 800 EUR

5300,4 EUR

280 EUR

51100758 50 EUR

51100758 30 EUR

40 EUR

Andrej Melni¢ak

Andrej Melnic¢ak
Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak
Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak
Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melni¢ak



0056-2018

0057-2018

0058-2018

0059-2018

0060-2018

0061-2018

0062-2018

0063-2018

0064-2018

0066-2018

0067-2018

0068-2018

0069-2018

0070-2018

25.1.2018

25.1.2018

26.1.2018

29.1.2018

29.1.2018

30.1.2018

30.1.2018

30.1.2018

30.1.2018

31.1.2018

1.2.2018

1.2.2018

1.2.2018

1.2.2018

preskolenie prace vo vyske a Skolenie prace Horolezecka Skola
vo vyskach Encian

Zvukova karta TM Sound, s.r.o.

Inzercia v denniku Pravda, celoslovenské
vydanie, ktord vychadza vo stvrtok -
8.2.2018 v rozsahu 1/3 strany (suma po 95%
zlave). Propagécia predstaveni MDPOH. Perex a.s.
Internet Mall
De'Longhi ECAM 21.117.SB Maghnifica S Slovakia s.r.o

oprava bocnych dveri vozidla BA 319 TG BerCar s.r.o.
Sklenarstvo LoZan
Internet Mall
Slovakia s.r.o

Zasklievanie rozbitych okien a dveri

Chladnicka Gorenje RF 4141 ANW

Cistiace a hygienické prostriedky (vid'.
priloha)

poskytnutie pravneho poradenstva v oblasti
spravneho a pracovného prava a
personalnych otazok

Drogéria Plus s.r.o

Stanek Vetrdk &
Partneri

Asus tablet na prezentacie pre organizacny
usek ANDREA SHOP, s.r.o.
Ledum Kamara SK

tonery do tlaciarne Xerox 6505 a Canon s.r.o.

router na prerabku siete v MDPOH kvoli
novym kamerovym zaznamom, UBIQUITI
Cloud key na ovladanie siete MDPOH na

dialku AGEM COMPUTERS
MAJES a.s. vytahy a
Mesacna revizia vytahov 2/2018 eskalatory
Tibor Varga TSV
Kancelarske potreby Papier

Bani¢ova 9, Zilina, 010 15
Zilina

Bytéianska 490/122,
Zilina, 010 03

Trnavska cesta 39/A,
Bratislava 3, 831 04
Galvaniho 6, Bratislava,
82104

Galvaniho 14, Bratislava,
82104

Jurigovo nam-Karlova
Ves, Bratislava, 841 02
Galvaniho 6, Bratislava,
82104

RuZova dolina €. 25,
Bratislava, 821 09

VIckova 18, Bratislava,
81106

Galantska cesta 5855/22,
Dunajska Streda, 92901
Zamocka 30, Bratislava,
81101

Pandnska 42, Bratislava,

85101

Bojnicka €. 18, Bratislava,
83104

Vajanského 80, Lucenec,
984 01

42225051 145 EUR

44293801 499 EUR

685313 139,8 EUR

35950226 369 EUR

31403743 160 EUR

250,02 EUR

35950226 196,02 EUR

45700770 1500 EUR

36795038 960 EUR

36277151 750 EUR

403,36 EUR

35692715 568,26 EUR

35770732 185,4 EUR

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak
Andrej Melnic¢ak
Andrej Melnic¢ak
Andrej Melnic¢ak
Andrej Melni¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Maria Tykova

Madria Tykova

Maria Tykova

Madria Tykova

32627211 496,01 EUR Maria Tykova



